
A Rozpoznávací značka: LN  

B 

Typ hlavního padáku: PARAFIOIL F 282  

Typ záložního padáku: MarS PZS 92  

Typ nosného postroje s obalem: MrS OP-087 V, PS-034 / 02423 / 2015  

Typ zabezpečovacího přístroje: VIGIL CUATRO  

C Majitel padáku:  

D 

Jméno parašutisty:  

- Národnost:  

- Kategorie: B  

Počet seskoků za poslední 3 měsíce: 32  

Počet seskoků celkem: 166  

Jméno instruktora (u kategorie Ž, A, B):  

Jméno tandemového pasažéra:  

- Národnost:  

E 
Datum události: 16.08.2020  

Čas (místní): 11:35  

F 
Místo posledního vzletu: LKJH  

Doskoková plocha: LKJH  

H 

Počet usmrcených: 0  

Počet těžce raněných: 1 

Počet lehce zraněných: 0 

Bez zranění:  

I 
Popis události (V případě dostupných video, audio nebo 
foto záznamů připojte odkaz): 

Parašutista provedl seskok v rámci 
soutěže KD, přesnost přistání 
Jindřichohradecký pohár. Při přistání 
mimo cílovou matraci nezvládl dobrzdit 
padák a přistání tak proběhlo s určitou 
dopřednou rychlostí, na kluzké trávě 
parašutitovi sklouzla sportovní obuv a 
zbylou rychlostí (hmotnost cca 95kg) 
dopadl na kostrč, zadek. Transportován 
RZS do FN České Budějovice s 
podezřením pa poranění páteře. 

J Popis a rozsah poškození:  

K Řídící seskoků (jméno, kontakt):  

L 
Další osoby, které mohou podat k události informace 
(jméno, kontakt): 

 

 


